



12.6.2015

JULKINEN

DIGITALISAATIOLLA TUOTTAVUUSLOIKKA

Hyvä vastaanottaja

Yksi hallituksen kärkihankkeista on digitalisoida julkiset palvelut käyttäjälähtöisiksi. Tämä yhdessä normien purkamisen ja kokeilujen kanssa on avainkeinoja julkisen talouden tuottavuusloikassa. Digitalisaatio on toimintatapojen uudistamista ja sisäisten prosessien digitalisointia, ei vain palveluiden sähköistämistä. Digitalisaatio on hallituksen strategian läpileikkaava teema.

Uudistuminen tulee vaatimaan monia toimenpiteitä. Yksi kokonaisuus tulee olemaan toimenpiteet, joilla rakennetaan digitaalisia julkisia palveluja ja digitaalista hallintoa. Toimenpiteet käynnistetään mahdollisimman nopeasti hallituskauden alussa. Olemme asettaneet tavoitteeksi, että toiminnan kehittämiseen tehdyt investoinnit maksavat itsensä takaisin 2021 mennessä.

Käyttäjälähtöisyys on olennainen osa digitalisaatiota. Hallintoa on kehitettävä asiakkaan näkökulmasta; oli sitten kyse hallinnon ulkoisesta tai sisäisestä asiakkaasta. Käyttäjälähtöiset digitaaliset julkiset palvelut ovat myös edellytys Suomen kilpailukyvyv vahvistamiselle.

Pyydämme tällä kirjeellä ministeriöitä, kuntaverkostoja ja muita toimijoita tekemään esityksiä digitalisaation edistämiseksi. Teemme tämän avoimella menettelyllä. Tarkoitus on, että kaikki esitykset julkaistaan www.otakantaa.fi:ssä mahdollisimman pian keskusteltaviksi ja pohjaksi jatkoideoille.

Esitykset käsitellään osana budjettineuvotteluja elokuun lopussa. Jotta esityksenne ehtivät mukaan, tulee ne lähettää valtiovarainministeriöön viimeistään torstaina 6.8.2015 (digitalisaatio@vm.fi). Tarkemmat tiedot löytyvät osoitteesta www.vm.fi/digitalisaatio. Sieltä löytyvät myös yhteystiedot lisätietoja varten.

Kesään osuvasta valmistelusta huolimatta toivomme toimeenpantavissa olevia esityksiä. Monilla on varmasti ollut muhimassa hyviä ideoita, jotka nyt voi muotoilla konkreettisiksi esityksiksi.

Pääministeri Juha Sipilä

Kunta- ja uudistusministeri Anu Vehviläinen

Jakelu

Avoin kirje, ministeriöt, kuntaverkostot

